
ПРИМЕР 
"ПАРИКМАХЕРСКАЯ"

82 000

77 000

72 000

19 000

250 000

ВОЗВРАЩАТЬ НЕ НУЖНО!
ЗВОНИ:  +7(3532) 77-03-03

Кресло, зеркало, мойка, стеллаж,
диван, стерилизатор

Инструменты: фен, плойки, ножницы,
тримеры, расчески

Расходники: средства для укладки,
завивки, окрашивания, косметика

Ремонт помещения

ИТОГО, ₷ 

ПОЛУЧИ 250 000 ₷
НА СВОЕ ДЕЛО


